erronea vel simulata confessio pau. in. cōsi. cxxvij. q. i. c. i. p. i. nōie
pit in christi noie amē v. i. s. et consideratis. et in cōsi. lxxvij.
quod incipit in christi noie p. ista muliere cal. eo. ti. cōsi. iij.
do. signozel. i. cōsi. lxxvij. q. i. c. i. p. i. nōie domini amē. i. qd
dā instrumēto publico. et lxxvij. q. i. c. i. p. i. nōie christi nomine
amē. eius que matris sanctissime. an. augmentū dotis sc̄m
durante matrimonio firmetur iuramēto. et pactū de lucrā
da dote fede. in. cōsi. septuagesimotertio q. i. c. i. p. i. nōie christi
sti noie amē p. cto q. ois tal. ē. **C. Quoad tertiā que**
stionē no. illā q. donatio vltra legitimum modum scā t. z.
intra modū. et si nō fuit insinuata. et dic. q. legitim. mod.
sz intra antiqua erat vsq. ad. ccc. aureos fm noua vsq. ad
quingētes vt. C. de do. l. sancim. et l. si q. p. redemptōe fm
bo. et Jo. an. hic et l. dōtōes alle. in gl. in hoc v. i. velle q. si
dōatio hūc mōz nō excedat. vel excedat. et fuit in actis in
sinuata sufficit q. i. vita nō reuocetur. alr. si nō reuocetur et
non fuit i actis insinuata nō v. z. nisi cōiunx in vlt. voluntate
hāc exp. sse approbauerit et ratificauerit. q. tē v. z. legatū
q. nō idiget insinuatoe. Sz qd qd sit donationē insinuare
dic fm io. an. sup. hac gl. in v. insinuata. q. ē dōtōz cōscribē
i p. sentia publicaz p. sōaz. et apud acta vbi sup. fluū ē refest
adhiberi q. sufficēt publica documta vt. C. de do. l. i. dōa.
de pba. c. qm bal. c. cū accessisset de const. i. l. o. iuz. C. d. ref.
l. l. sancim. C. de diuer. sp. i. l. ne q. c. s. v. vbi decre. ff. de offi.
p. cō. bar. in. l. modestin. vbi oēs. ff. de do. bar. i. l. donatio.
C. de do. old. in cōsi. cclxxv. q. i. c. i. p. i. nōie scā tale dōa. s. bal. i. l.
i hac. C. de do. in. l. illud in. iij. col. C. de sa. san. ec. io. an. i. ad
di. ad spe. in. ti. de instrum. edicto. s. poro. in. ver. donec. quo
ad quartā pte gl. q. vbi m. i. nō t. z. tales donationes rate
nō s. et cū dicit gl. si ma. nō t. z. de iure tñ de scō p. cto fuit sz
io. an. **C. Sz qd qd si eēt putatiua vxoz. sz cōcubina dicit**
Jo. an. q. donatio. tenet nisi eēt miles vt. C. de dona. inter
vi. et vxo. l. si ancillā. Dic. idē in clerico sz card. hic et se re
mittit ad. c. j. de cle. egro. vidimus. s. in rubri. et cōpetit cō
iugi donatoris repetitio rei donate. vbi vterq. credit esse
matr. si vero donator v. l. vterq. sit mat. nō tenē fise. repetit
vt. ff. eo. ti. l. cū hic stat. s. vltio et sz io. an. hic et cū gl. all.
si ex voluntate. facit. c. eū q. de p. b. li. vj. gl. ij. colligit. pmo
donationē eē nullā ex qua vn. fit paupior alr. vero locu-
pletior. Secundo ibi si sz marit. exp. s. s. s. qualr. donata
rius possit eē locupletior absq. eo q. dōator fiat paupior
et c. Tertio ibi sz paupior ponit duos casus in qb. illud
fallit. i. quarto in fi. dicit qualr. fiat reuocatio. **C. No. i. et**
gl. q. dōatio iter cōiuges ex qua vn. efficitur ditior. alter
paupior regult ē nulla fallit in. vij. cāib. nōtio in sūma eo.
ti. s. q. donatōes ver. poro. vbi hostie. remittit et aliq. hic
colligit vin. goff. colligit aliq. in sūma ver. q. at nō obmit
to. et vide p. hof. sub rubrica de do. pp. nup. et hoc q. dic. q.
tal. donatio est nulla dicit Jo. an. hic sup. ver. euanescit hic
sup. tex. q. si corporalis res tradita ē. sit reuocatio p. dire
ctā rei v. d. cationem a viro p. m. i. s. s. vero et acceptilatio nul
la ē vt. ff. e. l. iij. s. sciēdū fruct. at rei tradite restituuntur
donatori. si donatarius nullā sciuit eē donationem. si vero
credebat valere lucratur fructus vt. ff. e. l. de fructib. et q.
ibi no. in glo. ij. fm vin. hic. glo. iij. exp. s. s. s. quomō taci
te. et quomodo expresse reuocatur donatio addens qd si
simul moriatur. ibi si at simul et c. Et qd si fiat donatio inf
parentes et liberos. et c. ibi et hec que dicta sunt. dicit q. le
ges q. alle. in glo. satis hic declarat q. in casib. suis censē
antur. In glo. ibi. l. vlt. C. de impub. et c. si testator instituit ti
tiū cū suis filijs. et semprouiū titius et filij hnt dimidiā. sē
proni. aliā dimidiā. In glo. ibi si ambo capti. sunt ab ho
stib. his v. i. sup. i. s. s. quez certū est apud hostes postre
mo expirasse. si vero nō apper. q. s. p. i. o. decesserit. difficilis
est qd. et magis puto donationez valuisse. In fi. glo. no. gl.
q. non valet donatio inter parentes et liberos intellige li
beros in p. tate cōstitutos. fm Jo. an. allegat. l. antepenul.
. C. et. in prin. s. z. dic. q. hodie valet donatio vt. C. de inoff.
testa. aut. item si parens in glo. iij. et quod dicit. gl. vtrā
q. valere donationem inter parentes et liberos. dic. idem
quoad